

Договор
№ 396
от 27.03.2017 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки усло-
вий труда



(подпись)

С.В.Краснобаев

(фамилия, инициалы)

« 03 »

10

201 7 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Федеральном государственном бюджетном учреждении здравоохранения "Медицинский центр "Решма" Федерального медико- биологического агентства"

(полное наименование работодателя)

155841, Ивановская область, Кинешемский район, п/о Решма-1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3713003497

(ИНН работодателя)

1023701591715

(ОГРН работодателя)

86.90.4

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Л.А.Куртиков

(Ф.И.О.)

03.10.2017

(дата)

(подпись)

О.Н.Мелентьева

(Ф.И.О.)

03.10.2017

(дата)

(подпись)

Л.Г. Глазова

(Ф.И.О.)

03.10.2017

(дата)

(подпись)

С.А. Елистратов

(Ф.И.О.)

03.10.2017

(дата)

267А (262А)	Рабочий зеленого Хозяйства	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Тракторист	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Тракторист	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Тракторист	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба текущего ремонта																							
274А	Маляр-штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да
275А (274А)	Маляр-штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да
276А (274А)	Маляр-штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да
277А (274А)	Маляр-штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да
278А (274А)	Маляр-штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да
279	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
280А	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
281А (280А)	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
282А (280А)	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная																							
283	Электросварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да
Транспортный цех																							
284	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Машинист автокрана	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по хозяйст-

венным вопросам
(должность)



С.В.Краснобаев
(Ф.И.О.)

03.10.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)



Л.А.Куртиков
(Ф.И.О.)

03.10.2017
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)



О.Н.Мелентьева
(Ф.И.О.)

03.10.2017
(дата)

Ведущий экономист
(должность)



Л.Г. Глазова
(Ф.И.О.)

03.10.2017
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)



С.А. Елистратов
(Ф.И.О.)

03.10.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3586



Наталья Фридриховна Наратова
(Ф.И.О.)

30.06.17
(дата)

(№ в реестре экспертов)